MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º121/2023

PEDRO SÉRGIO MARTINS FERREIRA LAVRADO, Vereador da Câmara

Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Devido à realização de caminhada solidária está autorizado o condicionamento de

trânsito, durante a passagem dos participantes, nos seguintes locais: Avenida D. Manuel

I, Rua do Estuário, Avenida Infante D. João, Praça da Cultura, Rua 25 de Abril, Avenida

do Brasil, Avenida D. João II, Avenida do Brasil, Rua Cerradinho da Praia, Avenida dos

Barris, Rua do Salineiro, Avenida da Restauração, Avenida Sociedade Imparcial 15 de

Janeiro de 1898, Avenida da Revolução 1383/85, Rua Dr. Ciprião Figueiredo, Rua Dr.

José Dias da Cruz, Rua Ruy de Sousa Vinagre, Largo da Revolução, Largo de S. João,

Rua Comendador Estêvão de Oliveira, Largo da Misericórdia, Rua da Quebrada, Largo

Barão Samora Correia, Largo Marquês de Soydos.

Das 10h00 às 12h00 do dia 24 de junho de 2023.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Vítor Carvalheira (chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 20 de junho de 2023

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2023-06-20T17:15:48+0100

		2023-06-20T17:15:51+0100
	Entidade: Diário da República Eletrónico. Na qualidade de: Chefe de Divisão - Município de Alcochete. Subatributos: Cargo do Dirigente: Chefe de Divisão; Email do Dirigente: vmcarvalheira@cm-alcochete.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 506788490; Nome da entidade onde exerce o cargo: Município de Alcochete

		2023-06-20T17:15:58+0100

		2023-06-21T12:20:17+0100